



Município de Cafelândia

Pregão 22/2017 - Anexo 01

Equipiano

Página:1

Processo 48/2017

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
Lote : 0001 Lote 001					
0001	6.12.19044 CONCERTO PNEU ARO 10-16,5	20,00	UND	47,67	953,40
0002	6.12.19047 CONCERTO PNEU ARO 12,5.80X18	50,00	UND	85,00	4.250,00
0003	6.12.17440 CONCERTO PNEU ARO 13 E 14	100,00	UND	28,00	2.800,00
0004	6.12.17441 CONCERTO PNEU ARO 15	50,00	UND	28,00	1.400,00
0005	6.12.19045 CONCERTO PNEU ARO 15X6,00-6	20,00	UND	34,00	680,00
0006	6.12.9413 CONCERTO PNEU ARO 16	70,00	UND	30,67	2.146,90
0007	6.12.17443 CONCERTO PNEU ARO 17,5	40,00	UND	41,33	1.653,20
0008	6.12.19048 CONCERTO PNEU ARO 20 E 22	350,00	UND	44,00	15.400,00
0009	6.12.17448 CONCERTO PNEU ARO 22,5	100,00	UND	44,00	4.400,00
0010	6.12.17449 CONCERTO PNEU ARO 24	100,00	UND	160,00	16.000,00
0011	6.12.9418 CONCERTO PNEU ARO 25	150,00	UND	163,33	24.499,50
0012	6.12.14111 CONCERTO PNEU ARO 26	10,00	UND	165,00	1.650,00
0013	6.12.19049 CONCERTO PNEU ARO 28	6,00	UND	171,67	1.030,02
0014	6.12.14112 CONCERTO PNEU ARO 30	25,00	UND	183,33	4.583,25
0015	6.12.19046 CONCERTO PNEU ARO 750X16	30,00	UND	42,33	1.269,90
0016	6.12.17476 DESLOCAMENTO POR KM	2.000,00	KM	9,50	19.000,00
0017	6.12.19053 MONTAGEM DE PNEU ARO 12,5.80X18	40,00	UND	78,33	3.133,20
0018	6.12.14113 MONTAGEM DE PNEU ARO 13 E 14	50,00	UND	22,00	1.100,00
0019	6.12.14114 MONTAGEM DE PNEU ARO 15	50,00	UND	22,00	1.100,00
0020	6.12.19051 MONTAGEM DE PNEU ARO 16	50,00	UND	27,67	1.383,50
0021	6.12.19054 MONTAGEM DE PNEU ARO 20 E 22	200,00	UND	35,00	7.000,00
0022	6.12.14117 MONTAGEM DE PNEU ARO 22,5	200,00	UND	35,00	7.000,00
0023	6.12.14118 MONTAGEM DE PNEU ARO 24	80,00	UND	128,33	10.266,40
0024	6.12.17460 MONTAGEM DE PNEU ARO 25	80,00	UND	135,00	10.800,00
0025	6.12.14120 MONTAGEM DE PNEU ARO 26	6,00	UND	145,00	870,00
0026	6.12.14121 MONTAGEM DE PNEU ARO 30	12,00	UND	165,00	1.980,00
0027	6.12.19052 MONTAGEM DE PNEU ARO 750X16	30,00	UND	32,00	960,00
0028	6.12.14122 TIP TOP N° 01	60,00	UND	24,67	1.480,20
0029	6.12.14123 TIP TOP N° 02	100,00	UND	24,67	2.467,00
0030	6.12.14124 TIP TOP N° 03	100,00	UND	30,00	3.000,00
0031	6.12.14125 TIP TOP N° 04	80,00	UND	33,67	2.693,60
0032	6.12.14126 TIP TOP N° 05	100,00	UND	37,00	3.700,00
0033	6.12.14127 TIP TOP N° 06	40,00	UND	46,33	1.853,20
0034	6.12.14128 TIP TOP N° 07	40,00	UND	55,67	2.226,80
0035	6.12.14129 TIP TOP N° 08	40,00	UND	62,00	2.480,00
0036	5.12.12099 TIP TOP N° 10	40,00	UND	67,67	2.706,80
0037	6.12.9426 TROCA DE PNEU ARO 13 E 14	40,00	UND	19,33	773,20
0038	6.12.9427 TROCA DE PNEU ARO 15 E 16	40,00	UND	23,33	933,20
0039	6.12.19055 TROCA DE PNEU ARO 17,5	40,00	UND	27,67	1.106,80
0040	6.12.19056 TROCA DE PNEU ARO 20 E 22,5	80,00	UND	31,33	2.506,40
0041	6.12.9430 TROCA DE PNEU ARO 24	40,00	UND	106,67	4.266,80
0042	6.12.17462 TROCA DE PNEU ARO 25	40,00	UND	111,67	4.466,80
0043	6.12.9519 TROCA DE PNEU ARO 26	40,00	UND	116,67	4.666,80
0044	6.12.9520 TROCA DE PNEU ARO 30	6,00	UND	123,33	739,98

PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 189.376,85

PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO : 189.376,85